
令和７年９月 

  

関係者各位 

木更津市都市整備部都市政策課 

 

木更津市道２７１号線（旧国道４１０号久留里街道）沿いの 

用途地域等の変更に係る地元説明会の開催について（ご案内） 
 

 

 日頃より、本市の都市計画行政に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度本市では、旧国道４１０号（久留里街道）の歩道が拡幅整備されたこと

を踏まえ、当該道路沿いに定めております用途地域（第一種住居地域）を、拡幅後の道

路線形にあわせて変更する案を作成しました。 

 つきましては、下記のとおり地元説明会を開催いたしますので、ご出席くださいま

すようお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日時及び場所 

令和７年１０月２日（木）１８：３０～１９：３０ 

木更津市富来田公民館 ２階 研修室１ 

（木更津市真里谷１１０ ℡：０４３８－５３－２０２７） 

 

 

２ その他 

説明会への出席は、事前連絡等は不要です。 

  ※地区外の方でもご参加いただけます。 

 

 

３ 問合せ先 

〒２９２－８５０１ 木更津市朝日３丁目１０番１９号 

  木更津市役所都市整備部都市政策課 

  電 話：０４３８－２３－８４６６  

ＦＡＸ：０４３８－２２－４７３６ 

メール：toshisei@city.kisarazu.lg.jp  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

〇今回の見直しで変更しようとする概要 

 

 

位置図 

 

 


